
KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku SERVERU, vC. přísluŠenství

, l. Smluvní strany

Název: Zámek Břežany, příspěvková organizace
Sídlo: Břežany, 671 65 Břežany
IČO: 45671788
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Ing. Vít Janků, ředitel organizace
(dále jen ,,kupující")

a

Název: ZoNet s.r,o.
IČO: 26919591
DIČ: CZ26919591
Sídlo: U Potoka 2163/21, 669 02 Znojmo
BankovM spojeni:
Osoba oprávněná jednat: Ing. Libor Zohn, jednatel firmy
(dále jen ,,prodávající")

IL Předmět smlouvy

Předmětem této snilouvy je dodávka serveru včetnč příslušenství a instalace. Celková cena dodávky Činí
198 900,- KČ bez DPH, DPH Činí 41 769.- KČ, celková cena dodávky včetně DPH činí 240 669,- KČ.

Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu této
smlouvy. Ceny bez DPH za jednotlivá plnění předmětu smlouvy jsou stálé a neměnné.
Záruka na nové dodané vybavení bude poskytnuta v délce minimálně 24 měsíců nebo dle délky záruky
konkrétního výrobce.
Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci a z hlediska
bezpečnosti provozu odpovídá platným pNdpisům.

III. Povinnosti kupujícího

Za řádně uskutečněné dodávky zboží s doklady vztahujícími se k užívání zboží, se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícímu dohodnutou odměnu v souladu s nabídkovými cenami, které prodávající uvedl
ve své nabídce v rámci výběrového řízení k předmětné veřejné zakázce a zejména ve Článku Č. II léto
smlouvy.

IV. Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží odpovídající platným technickým, bezpečnostním a
hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném množství a provedeni v I. jakostní kvalitě,
včetně dokladů v českém jazyce.

V. Místo a doba plnění

Prodávající dodá požadované plnění kupujícímu na adresu: Zámek Břežany, BřeZany 1.
Dodávka bude splněna do 5 týdnů od podpisu smlouvy.

. ,



VI. Platební podmínky

Nárok na vyplacení celkové ceny za předmět plnění této smlouvy vzniká kupujícímu při splnění všech
podininek a povinnosti vyplývajících z této smlouvy a další související dokumentace, tj. po předáni a
I?řevzeti díla. Daňový doklad musí obsahoÔat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy
České republiky. V ŕřípadě, že daňový doklad tyto náležitosti obsahovat nebude, je kupující oprávněn
vrátit prodávajícímu tento chybný daňový doklad s tím, že ode dne doručení opravené faktury -
daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.
Daňový dokladje splatný ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne vystaveni dokladu. Kupující se zavazuje
uhradit fakturu - daňový doklad ve stanovené lhůtě splatnosti. bezhotovostním převodem na bankovní
účet dodavatele uvedený na faktuře.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den
prodlení s předáním předmětu koupě a veškerého příslušenství v termínu podle ČI. V této smlouvy.
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni v zákonné výši 0,05 % za každý den prodlení
s platbou kupní ceny.

VIII. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
občanským zákoníkem.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží
po jednom a múZe být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

Smluvní strmý prohlašují, Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy

Znojmo 20.8.2020 V Břežanech 20.8.2020

TU: 515 211 m
OK:

l

ť

L$ŕaany. -2-

Bláu,yl.671 65 Bkhny
IČ45€71788 d./H515277 l!"


